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BIGPIC 
HABER BÜLTENİ 

The Bigger Picture Tools 
 
 

BIGPIC PROJEMİZ PROJE FİKRİ ÇIKTILARI 

"The Bigger Picture Tools" projesi, yetişkinlere 

öğrenme fırsatları sunan kuruluşlarda kapasite 

geliştirme ile ilgilidir. Yetişkinler ve yetişkin 

eğitimcileri için küresel bir yeterlilik çerçevesi ve 

eğitimciler için küresel eğitim kursları formüle 

eden  bir KA2 projesi olan The Bigger Picture (2018-

2020, N. UK-1-UK01- KA204-048160) üzerine inşa 

edilmiştir. 

 

16 ay boyunca sürecek projenin sonunda BigPic 

Çevirim İçi Eğitim Kursu , BigPic araç seti ve BigPic 

Rehberi oluşturulacaktır.Proje, sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri bağlamında, süregelen küresel 

zorluklara karşı geliştirilmektedir. 

 

Proje ortaklığı ise Bulgar-Türk Ticaret ve Sanayi 

Odası(Bulgaristan) koordinatörlüğünde  , 

Türkiye'den ASES , İtalya'dan Prometeo ve 

Bulgaristan'dan LOT ile oluşmaktadır. 

 
 

Fikri Çıktı1: BigPic MOOC (Kitlesel Açık 

Çevrimiçi Kurs) 

BiGPiC'in bu çevrimiçi kursu bir öğrenme 

platformu yapısında geliştirmesindeki 

amacı, birleşik bir çevrimiçi öğrenme 

alanı sunmaktır. Bu amaçla proje, 

BiGPiC'in hedef kitlesi olan yetişkinleri 

Küresel Vatandaşlık konusunda eğitmek 

için gerekli tüm ihtiyaçları karşılamaktır. 

 

Fikri Çıktı 2: BigPic ToolKit 

Eğitimcilere eğitim materyali sağlamayı 

ve ardından bunun yetişkin eğitiminde 

nasıl kullanılabileceğini göstermeyi 

amaçlıyoruz. Bir diğer yan hedef ise 

küresel yeterliliklerin gelişimini 

uluslararası bir perspektifle 

güncellemektir. Kullanıcı sayısını 

arttırmak için çıktı çok dilli olarak 

hazırlanacaktır. 

 

Fikri Çıktı 3: BigPic Kılavuzu 

Daha sonra yetişkinlerle kullanacak olan 

Eğitimcilere eğitim materyali sağlamanın yanı 

sıra içeriğin etkin kullanımına ilişkin bir rehber 

hazırlamaktır. Bununla birlikte, kılavuz aynı 

zamanda küresel kapsamlılık ve kapsayıcılık da 

sağlamaktadır. Paydaşlar, farklı kuruluşlar, 

yüksek öğretim ve çocuk eğitimi gibi daha geniş 

bir kitleye fayda sağlayabilecektir. Bu şekilde 

faydalanacak yararlanıcıların sayısı ile birlikte 

BiGPiC'in aktarılabilirlik potansiyeli de geniş 

olacaktır. 
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ORTAKLAR 
 
 

 

BULTISAD-Bulgar-Türk Ticaret ve Sanayi Odası 

Odanın temel amacı, karşılıklı yarar sağlayan 

işbirliğinin kurulmasına ve geliştirilmesine katkıda 

bulunmaktır. Bulgaristan ve Türkiye'deki 

işletmelerin yanı sıra üçüncü ülkelerdeki 

işletmelerle de ortaklık kurmak, karşılıklı ticaret ve 

yatırımları teşvik eden iş ortamının geliştirilmesi 

ve sürdürülmesi için yerel ve resmi makamların ve 

oda üyelerinin çabalarını birleştirmek. Kâr amacı 

gütmeyen bir kuruluş olarak oda, yeni iş alanları 

açmaya odaklanmıştır. 

İtalya'da doğmuş bir Eğitim Sağlayıcı ve STK 

kuruluşudur. Farklı sektörleri kapsayan 

faaliyetler yürütmektedir. Üniversitelerden veya 

ortaöğretim okullarından alınan 45 öğretmen ile 

6 üyeleri vardır. 

PROMETEO 

ASES ULUSLARARASI EGITIM SAGLIK VE 

DANISMANLIK 

TICARET LIMITED SIRKETI 

ASES, sağlık ve eğitim başta olmak üzere birçok 

araştırma ve geliştirme alanında hizmet vermek, 

gelecek yüzyılın trendlerine katkıda bulunmak ve 

bu alanda adından söz ettirmek amacıyla 

kurulmuş bir araştırma şirketidir.  

Tam kapsamlı iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri 

(İSG) sunan şirket, çalışma ortamındaki 

faktörleri ölçmek için modern laboratuvarlara 

ve ekipmanlara sahiptir. 

LOT-CONSULT EOOD 

 
 
 
 
 
 
 

BIGPIC Konsorsiyum 
 

https://bgtrchamber.org/
asprometeo.altervista.org
https://www.asestraining.com/
https://www.asestraining.com/
https://www.asestraining.com/
https://www.lot-consult.com/en/
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ULUSÖTESİ ORTAKLAR TOPLANTIMIZ 

 
Bulgar-Türk Ticaret ve Sanayi Odası(Bulgaristan) 

koordinatörlüğünde , Türkiye'den ASES , İtalya'dan Prometeo ve 

Bulgaristan'dan LOT kurumlarının ortaklığında, yetişkinler ve 

yetişkin eğitimcileri için küresel bir yeterlilik çerçevesi ve eğitimciler 

için küresel eğitim kursları formüle eden bir KA2 projesi olan The 

Bigger Picture projesi başlangıç toplantısı yapıldı. Toplantıda 

gündem maddeleri çerçevesinde tartışmalar yapıldı. Projenin 

ilerlemesinde izlenecek yollar konuşulup karara bağlandı. 

Sürdürülebilir kalkınma amaçları bağlamında oluşturulan modüller 

üzerinde konuşuldu.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

Sosyal Medya Kanallarımıza Buradan Erişebilirsiniz 

 

Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına 
gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz. Proje numarası : 2022-2-BG01-
KA210-ADU-00091960 

https://www.facebook.com/BULTISAD
https://www.linkedin.com/company/bulgar-turk-ticaret-ve-sanayi-odasi/posts/?feedView=all&viewAsMember=true
https://www.instagram.com/bultisad/
https://twitter.com/bultisad

